第１３回北播磨総合医療センター企業団議会定例会

[平成２８年２月１９日(金)]

《議事日程及び会議に付した事件》

第１ 会議録署名議員の指名について

第２ 会期の決定について

第３ 第１号議案  行政不服審査法の施行に伴う関係条例の整理に関す

る条例の制定について

第４ 第２号議案  北播磨総合医療センター企業団職員の自己啓発等休

業に関する条例の制定について

第５ 第３号議案  北播磨総合医療センター企業団職員の配偶者同行休

業に関する条例の制定について

第６ 第４号議案  北播磨総合医療センター企業団債権の管理に関する

条例の制定について

第７ 第５号議案  平成２８年度北播磨総合医療センター企業団病院事

業会計予算

第８ 第６号議案  平成２７年度北播磨総合医療センター企業団病院事

業会計補正予算（第１号）

《出席議員》

１番 初 田  稔  ２番 加 島  淳

３番 岡 嶋 正 昭  ４番 中 尾 司 郎

５番 内 藤 博 史  ６番 小 林 千津子

７番 藤 原  章  ８番 堀  元 子

９番 吉 田 克 典  10 番 前 田 光 教

《欠席議員》

なし

《説明のため出席した者》

企業長 藪 本 吉 秀  副企業長 蓬 萊  務

理事 藪 本 耕 一  管理部長 松 井  誠

《職務のため出席した議会事務局職員》

事務局長 田 中 一 樹  主査 藤 井 伸 晶

主任 森 田 眞 規

《議案の審議結果》

議 案 番 号      議  案  名
議 決

年月日

議決の

結 果

第 １ 号議案 行政不服審査法の施行に伴う関係条例の

整理に関する条例の制定について
H28.2.19 可 決

第 ２ 号議案 北播磨総合医療センター企業団職員の自

己啓発等休業に関する条例の制定につい

て

H28.2.19 可 決

第 ３ 号議案 北播磨総合医療センター企業団職員の配

偶者同行休業に関する条例の制定につい

て

H28.2.19 可 決

第 ４ 号議案 北播磨総合医療センター企業団債権の管

理に関する条例の制定について
H28.2.19 可 決

第 ５ 号議案 平成２８年度北播磨総合医療センター企

業団病院事業会計予算
H28.2.19 可 決

第 ６ 号議案 平成２７年度北播磨総合医療センター企

業団病院事業会計補正予算（第１号）
H28.2.19 可 決